
 

PROCESSO 1566/21

DISPENSA  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

26/05/2021

CONTRATADA  1 FRAZILLIO E FERRONI INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 040/21 30/05/2026 R$ 463.535,50 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 FRAZILLIO E FERRONI INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 28/05/2021

CONTRATADA  3 FRAZILLIO E FERRONI INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 FRAZILLIO E FERRONI INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 FRAZILLIO E FERRONI INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - R$ 0,00 R$ 463.535,50

CONTRATADA  6 R$ 0,00

2143/23 7 R$ 0,00

MODALIDADE 005/21 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 31/05/2021 31/05/2021 - 2021/000507 R$ 93.330,00 12 Meses

2 28/04/2022 31/05/2022 051/22 2022/000421 R$ 93.330,00 12 Meses

3 05/04/2023 31/05/2023 029/23 2023/000362 R$ 93.330,00 12 Meses

4 22/02/2024 31/05/2024 020/24 2024/000248 R$ 93.330,00 12 Meses

5 05/05/2025 31/05/2025 035/25 2025/000409 R$ 90.215,50 12 Meses

6

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada na migração das atuais licenças de software autodesk autocad para o tipo single-user 
e renovação anual da subscrição.

1º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo. 

2º Termo para prorrogação de prazo por 12 meses. 

4º Termo para prorrogação de prazo por 12 meses. 

3º Termo para prorrogação de prazo por 12 meses. 


